
Tischtennis-Verband Niedersachsen 2022/23

Niedersachsenliga Senioren 60
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
Die beiden Blockspieltage werden am 22.4. in Westerstede und am
13.5.2023 in Mehrum ausgetragen.

Spielleiter-Kontaktadresse
Krieger, Carsten, Franzhoehe 31, 49124 Georgsmarienhuette,
Mobil: 01578 / 4305711, Geschäft: 054 1 / 958 070 0, Fax
Geschäft: 0541 / 9580702, www.sportfreunde-oesede.de,
carsten.krieger@osnanet.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

22.04.2023
 

12:00 (H)
 
14:30 (H)
 
17:00 (H)
 

Oldenbroker TV
Halle: Brakenhoff-Sportha...
TTV Evessen
Halle: Brakenhoff-Sportha...
TSV Lunestedt
Halle: Brakenhoff-Sportha...

TTV Evessen
 
TS Rusbend
 
TTV Evessen
 

0:10
 

6:4
 

2:8
 

Mo.08.05.2023 20:00 v (1) TTV Evessen VfB Peine 9:1
Sa.
 

13.05.2023
 

12:00 (H)
 
14:30 (H)
 
17:00 (H)
 

TK Jahn Sarstedt
Halle: Sporthalle Mehrum,...
Oldenburger TB
Halle: Sporthalle Mehrum,...
TTV Evessen
Halle: Sporthalle Mehrum,...

TTV Evessen
 
TTV Evessen
 
TSG Westerstede
 

9:1
 

4:6
 

6:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 28.09.2024 12:18 | Seite 1 von 1


