## **Tischtennis-Verband Niedersachsen 2022/23**

## Niedersachsenliga Senioren 60

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft	Х	S	U	Ν	Spiele	+/-	Punkte
-----------------	---	---	---	---	--------	-----	--------

## Bemerkungen

Die beiden Blockspieltage werden am 22.4. in Westerstede und am 13.5.2023 in Mehrum ausgetragen.

## Spielleiter-Kontaktadresse

Krieger, Carsten, Franzhoehe 31, 49124 Georgsmarienhuette, Mobil: 01578 / 4305711, Geschäft: 054 1 / 958 070 0, Fax Geschäft: 0541 / 9580702, www.sportfreunde-oesede.de, carsten.krieger@osnanet.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 22.04.2023 12:00 (H)	Oldenbroker TV	TTV Evessen	0:10
	Halle: Brakenhoff-Sportha		
14:30 (H)	TTV Evessen	TS Rusbend	6:4
	Halle: Brakenhoff-Sportha		
17:00 (H)	TSV Lunestedt	TTV Evessen	2:8
	Halle: Brakenhoff-Sportha		
Mo.08.05.2023 20:00 v (1)	TTV Evessen	VfB Peine	9:1
Sa. 13.05.2023 12:00 (H)	TK Jahn Sarstedt	TTV Evessen	9:1
	Halle: Sporthalle Mehrum,		
14:30 (H)	Oldenburger TB	TTV Evessen	4:6
	Halle: Sporthalle Mehrum,		
17:00 (H)	TTV Evessen	TSG Westerstede	6:4
	Halle: Sporthalle Mehrum,		